

Østergade 18, Herning ApS

Østergade 18, 7400 Herning

CVR-nr. 32 93 80 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Margit Blæsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergade 18, Herning ApS Østergade 18 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 93 80 35 Stiftet: 26. maj 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Margit Blæsbjerg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Herning afdeling, Dalgasgade 35, 7400 Herning
Modervirksomhed	MB Invest Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	320.764	264.371
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.397	-28.397
Driftsresultat	292.367	235.974
Øvrige finansielle omkostninger	-87.367	-33.544
Resultat før skat	205.000	202.430
Skat af årets resultat	-45.092	-44.521
Årets resultat	159.908	157.909
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.908	157.909
Disponeret i alt	159.908	157.909

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.829.618	6.858.015
Materielle anlægsaktiver i alt	6.829.618	6.858.015
Anlægsaktiver i alt	6.829.618	6.858.015
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.148	0
Tilgodehavender i alt	1.148	0
Likvide beholdninger	500.869	698.452
Omsætningsaktiver i alt	502.017	698.452
Aktiver i alt	7.331.635	7.556.467

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.594.069	4.434.162
Egenkapital i alt	4.674.069	4.514.162
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	883.503	867.715
Hensatte forpligtelser i alt	883.503	867.715
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.469.466	1.539.370
Deposita	48.200	48.200
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.517.666	1.587.570
2 Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	122.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.875	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.024	358.309
Selskabsskat	29.304	28.732
Anden gæld	48.194	47.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.397	587.020
Gældsforpligtelser i alt	1.774.063	2.174.590
Passiver i alt	7.331.635	7.556.467
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.434.161	4.514.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.908	159.908
	80.000	4.594.069	4.674.069

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.564.466	95.000	1.469.466	1.040.000
Deposita	<u>48.200</u>	<u>0</u>	<u>48.200</u>	<u>0</u>
	<u>1.612.666</u>	<u>95.000</u>	<u>1.517.666</u>	<u>1.040.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.564 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.830 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Invest Herning ApS, CVR-nr. 32938221, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
